ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCDNC Ninh Thuận, ngày        tháng 11 năm 2022

V/v phối hợp, hỗ trợ thông

tin, tuyên truyền về Chương

trình giao lưu “Cảnh sát biển

Việt Nam và những người

bạn” lần thứ nhất

    Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Báo Ninh Thuận;

- UBND các huyện, thành phố: Ninh Hải, Thuận Bắc,

Thuận Nam, Ninh Phước, Phan Rang - Tháp Chàm.

Tiếp nhận Công văn số 11314/BTL-CT ngày 07/11/2022 của Bộ Tư lệnh

Cảnh sát biển - Bộ Quốc phòng về việc đề nghị quan tâm, chỉ đạo tuyên truyền,

Chương trình giao lưu “Cảnh sát biển Việt Nam với những người bạn” từ ngày 08

đến ngày 11/12/2022 tại Hà Nội (đính kèm);

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh,

Báo Ninh Thuận, UBND các huyện, thành phố ven biển (Ninh Hải, Thuận Bắc,

Thuận Nam, Ninh Phước, Phan Rang - Tháp Chàm) phối hợp với các cơ quan, đơn

vị thuộc Bộ Tư lệnh Cảnh sát biển Việt Nam hỗ trợ thực hiện công tác thông tin,

tuyên truyền về Chương trình giao lưu “Cảnh sát biển Việt Nam với những người

bạn” trên các nền tảng truyền thông; đồng thời tạo điều kiện bố trí một số pano, áp

phích tuyên truyền, cổ động về Chương trình giao lưu trên một số tuyến đường,

cầu cảng (khi các đơn vị của Bộ Tư lệnh Cảnh sát biển liên hệ và đảm bảo các điều

kiện cấp phép theo quy định) theo đề nghị của Bộ Tư lệnh Cảnh sát biển - Bộ Quốc

phòng tại Công văn số 11314/BTL-CT./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Tư lệnh Cảnh sát biển Việt Nam;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- VPUB: LĐ, VXNV, TCDNC;

- Lưu: VT. NTL

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Nam

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T12:01:30+0700
	HÀ NỘI
	Trần Quốc Nam<quocnam@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-18T12:16:08+0700

		2022-11-18T12:16:27+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-11-18T12:16:49+0700